宝马汽车金融(中国)有限公司

国家相关政策及规定

《中国银监会关于整治银行业金融机构不规范经营的通知》

为有效服务实体经济，纠正部分银行业金融机构发放贷款时附加不合理条件和收费管理不规范等问

题，中国银行业监督管理委员会决定在银行业系统全面开展“不规范经营”专选治理工作。

现将有关规定列示如下：

一、银行业金融机构要认真遵守信贷管理各项规定和业务流程，按照国家利率管理规定进行贷款定

价，并严格遵守下列规定。

1.不得以贷转存

2.不得存贷挂钩

3.不得以贷收费

4.不得浮利分费

5.不得借贷搭售

6.不得一浮到顶

7.不得转嫁成本

二、银行业金融机构要严格遵守国家价格主管部门和监管机构关于金融服务的各项政策规定，对现

                      宝马汽车金融(中国)有限公司

行收费服务价目进行全面梳理检查，及时自查自纠，并严格遵守以下原则。

1. 合规收费

2. 以质定价

3. 公开透明

4. 减费让利

宝马汽车金融（中国）有限公司本着以客户为导向的一贯原则，积极响应银监会的号召，严格执行

相关规定。